
ZARZĄDZENIE Nr 378/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.02.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2320/2015 w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego 
ds. opracowania Kierunków Rozwoju i Zarządzania Terenami Zieleni w Krakowie na 
lata 2017 – 2030

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.    
poz. 1515, poz.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2320/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2015 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania Kierunków Rozwoju 
i  Zarządzania Terenami Zieleni w Krakowie na lata 2017 – 2030 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Przystępuje się do prac związanych z opracowaniem Kierunków Rozwoju 
i Zarządzania Terenami Zieleni w Krakowie na lata 2017 – 2030, zgodnie z 
zakresem działania Wydziału Kształtowania Środowiska.”;

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Kształtowania 
Środowiska, dyrektorom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 
Krakowa oraz dyrektorom miejskich jednostek organizacyjnych.”;

3) § 2 ust. 4 załącznika Nr 2 otrzymuje brzmienie:

„4. W razie nieobecności Przewodniczącego pracami Zespołu kierują zastępcy 
Przewodniczącego: 

1) Ewa Olszowska-Dej – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska;

2) Katarzyna Rajss-Kałużna – Miejski Architekt Krajobrazu.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


